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52858476 DIANA PATRICIA CLAVIJO YATE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO, 

CÓDIGO 2028, GRADO 13.

CONTADURÍA

ESP. REVISORÍA FISCAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN

REQUERIDA POR EL MANUAL DE

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52157942 MARTHA INES OLMOS MORENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO, 

CÓDIGO 2028, GRADO 13.

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP. ADMINISTRACIÓN FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 69,17 SATISFACTORIO N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51924701
MARTHA 

BERENICE
SANCHEZ LOPEZ

PROFESIONAL ESPECIALIZADO, 

CÓDIGO 2028, GRADO 13.

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

MAESTRIA EN EDUCACIÓN CON ÉNFASIS EN DESARROLLO HUMANO Y 

VALORES

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

35529764 ZAYDA IVETTE RIAÑO  
PROFESIONAL UNIVERSITARIO, 

CÓDIGO 2044, GRADO 11.

1. ESP. AUDITORÍA DE CONTROL INTERNO Y ASEGURAMIENTO

2. ESP REVISORÍA FISCAL Y AUDITORÍA EXTERNA

3. CONTADOR PÚBLICO

4. TECNOLOGÍA EN SECRETARIADO COMERCIAL BILINGÜE 

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN

REQUERIDA POR EL MANUAL DE

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PEÑA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO, 

CÓDIGO 2044, GRADO 11.

CONTADURÍA PÚBLICA

ESP. DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN

REQUERIDA POR EL MANUAL DE

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79295201
MIGUEL 

ENRIQUE
SALDAÑA PARRA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO, 

CÓDIGO 2044, GRADO 11.

CONTADURÍA PÚBLICA

ESP. DERECHO TRIBUTARIO Y ADUANERO
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN

REQUERIDA POR EL MANUAL DE

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ PINTO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO, 

CÓDIGO 2044, GRADO 11.

CONTADURÍA PÚBLICA

ESP GESTIÓN PÚBLICA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN

REQUERIDA POR EL MANUAL DE

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

40036998 MARTHA STELLA BARRERA CASTRO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO, 

CÓDIGO 2044, GRADO 10.

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79659834
JUAN 

FERNANDO
TABARES SALCEDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO, 

CÓDIGO 2044, GRADO 10.
INGENIERÍA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 93,13 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO, 

CÓDIGO 2044, GRADO 10.
INGENIERÍA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 98,65 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 18

1. INGENIERO DE SISTEMAS

2. TECNÓLOGO EN

ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION

PERIODO DE PRUEBA SOBRESALIENTE 97,32
PERIODO DE PRUEBA 

SOBRESALIENTE
N/A NO PRESENTA

7. NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

ANUAL U ORDINARIA
NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 18

INGENIERÍA INDUSTRIAL

ESP. GERENCIA DE PROYECTOS
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

382312 CARLOS ARTURO SILVA SALINAS
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 18
TÉCNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 18
INGENIERÍA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 97,46 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

La Secretaría General informa que en desarrollo de lo establecido en el artículo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al artículo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdirección de Talento Humano adelantó el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CÓDIGO 2028, GRADO 14,  ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS, obteniendo el 

siguiente resultado:

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotá, D.C.  

PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953

www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co Pág 1 de 7



ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO DE EMPLEADOS DE CARRERA 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028, GRADO 14

POSICIÓN 585

OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADEMICA TIPO EVALUACIÓN DESEMPEÑO

RESULTADO 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NIVEL  EVALUACIÓN

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

SANCION 

DISCIPLINARIA 

ULTIMO AÑO

OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
FECHA DE PUBLICACION 

DERECHO PREFERECIAL
DESCRIPCION CUALITATIVA

52221164 HANET MARFORI CHAPARRO HERNANDEZ
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17

1. INGENIERÍA INDUSTRIAL

2. TECNOLOGÍA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

3. TECNOLOGÍA EN INDUSTRIAL

4. TÉCNICO PROFESIONAL EN INGENIERÍA DE SISTEMAS

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES

SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL MANUAL

DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79705785 HUGO YEZID GORDILLO GONGORA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP GESTIÓN PÚBLICA

ESP GESTIÓN DE PROYECTOS
ANUAL U ORDINARIA 99,75 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA CASTRO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17

1. ESP FINANZAS PÚBLICAS

2. ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

3. TECNOLOGÍA EN ADMINISTRACIÓN INFORMÁTICA

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES

SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL MANUAL

DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51589158 CLARA INES UMBARILA CHACON
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17
CONTADURÍA PÚBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

21231569 GRETA MARLENY GALINDO BAQUERO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17
TÉCNICO EN ADMINISTRACIÓN GENERAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39616599 ROSA INES MALAGON VALERO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17
TECNOLOGÍA EN ADMINISTRACIÓN FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17
ECONOMÍA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52896274 MARIA CAMILA LAGUNA FORERO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 17

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP GERENCIA FINANCIERA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19485196
MANUEL 

ALFONSO
RAMOS CORTES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 16

1. TÉCNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN ADMINISTRACIÓN HOTELERA 

2. 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, INGLÉS Y FRANCÉS
ANUAL U ORDINARIA 95.6 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 16
5° SEMESTRE DE CONTADURÍA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 16
6° SEMESTRE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS COMERCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 16
INGENIERÍA ELECTRÓNICA ANUAL U ORDINARIA 97,3 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUÑEZ
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15
6° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

1. 8° ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNOLOGÍA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

72307971 JAISSIR GABRIEL CUENTAS CERVANTES
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

1. II SEMESTRE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

2. CAP SENA - TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DOCUMENTAL
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A
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1013590253
DAVID 

ALEJANDRO
BOHORQUEZ FITATA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

DERECHO

ESP DERECHO ADMINISTRATIVO
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN

REQUERIDA POR EL MANUAL DE

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1014189979
DIEGO 

ALEXANDER
MAYORGA MAYORGA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS COMERCIALES

2. TÉCNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1032395262
MONICA 

ALEJANDRA
DIAZ GUZMAN

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ESPECIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19499486
JORGE 

EDUARDO
LOPEZ GALLEGO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

1. TECNOLOGÍA EN ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

2. TÉCNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52957174
DIANA 

JEANNETH
RIOS PAEZ

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

1. PEDAGOGIA

2. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

3. TÉCNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS

ANUAL U ORDINARIA 99,54 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

14. SERVIDOR EN TRAMITE DE

NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE

NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39710592 YANIRA HERRERA VACA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 15

1. TÉCNICO PROFESIONAL EN HOTELERÍA Y TURISMO

2. 3° SEMESTRE CONTADURÍA PÚBLICA

3. 4° SEMESTRE TECNOLOGÍA EN GESTIÓN COMERCIAL Y DE NEGOCIOS

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 13

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DE MERCADOS

3. TÉCNICO PROFESIONAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS

4. TECNÓLOGO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 13
TÉCNICO PROFESIONAL EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 13
PERIODO DE PRUEBA PP SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 8. EN PERIODO DE PRUEBA NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 3124, GRADO 12
INGENIERÍA DE SISTEMAS CON ÉNFASIS EN SOFTWARE ANUAL U ORDINARIA 96,3 SOBRESALIENTE 51 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 30/11/2020

Mediante correo electrónico del 10 

de diciembre de 2020 el servidor 

informa que aceptó continuar en 

el proceso de encargo de la 

posición 995, que corresponde a 

un Profesional Especializado, 

Código 2028, Grado 13.

51718841 SONIA LORELA HERNANDEZ CORDOBA
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
TECNOLOGÍA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA

APLICADA A LA CONSEJERÍA 

2. SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO

3. BACHILLER EN TECNOLOGÍA

MODALIDAD SALLID Y NUTRICION

PERIODO DE PRUEBA SOBRESALIENTE 100
PERIODO DE PRUEBA 

SOBRESALIENTE
N/A NO PRESENTA

7. NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

ANUAL U ORDINARIA
NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1022382844
MARY 

ESTEFANNY
MARTINEZ ACOSTA

SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
TRABAJO SOCIAL PERIODO DE PRUEBA SOBRESALIENTE 100

PERIODO DE PRUEBA 

SOBRESALIENTE
N/A NO PRESENTA

7. NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

ANUAL U ORDINARIA
NO CUMPLE 30/11/2020 N/A
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1023865371 OSCAR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
COMUNUICACIÓN SOCIAL PERIODO DE PRUEBA SOBRESALIENTE 100

PERIODO DE PRUEBA 

SOBRESALIENTE
N/A NO PRESENTA

7. NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

ANUAL U ORDINARIA
NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51936552
SONIA 

MERCEDES
PONCE CHARRIA

SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. ESP GESTIÓN PÚBLICA

2.ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

3. TÉCNICO EN SISTEMAS

4. SECRETARIA GENERAL - CAP SENA

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 28 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 30/11/2020 NO RESPONDIÓ

37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
2° SEMESTRE DE TECNOLOGÍA EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. TECNOLOGÍA EN SECRETARIADO COMERCIAL BILINGÜE 

2. IV ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52011012
CLAUDIA 

PATRICIA
VILLANUEVA BARRETO

SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
TÉCNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN HOTELERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52172034 CAROLINA RECALDE VEGA
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

2. TECNOLOGÍA EN ADMINISTRACIÓN FINANCIERA Y DE TESORERÍA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN COMERCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR Y PROMOCIÓN DE LA 

FAMILIA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS ANUAL U ORDINARIA 98,5 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

CONTADURÍA PÚBLICA

ESP FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
ANUAL U ORDINARIA 99,5 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

52820437 HELGA MARIA BALLEN PATIÑO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

55159718 YENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TÉCNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGÜE 

3. 4° SEMESTRE DE GESTIÓN COMERCIAL Y DE NEGOCIOS

4. SECRETARIADO GENERAL

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39636840 DORIS HERRERA QUINTERO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 98,23 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51844184
CLAUDIA 

PATRICIA
MURCIA TOVAR

SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. 3° SEMESTRE TÉCNICA PROFESIONAL ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 

DE COMPUTACIÓN 

2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A
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41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS “ESPAÑOL – INGLES"

ESP CONSULTORÍA EN FAMILIA Y REDES SOCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 98,26 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

28656634 MARIA JULIETA BELTRAN GUIRAL
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

20684811 CLARA INES DIAZ LEON
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
N/A ANUAL U ORDINARIA 97,8 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

80829838 JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. CIENCIA DE LA INFORMACIÓN: BIBLIOTECOLOGÍA,DOCUMENTACIÓN Y 

ARCHIVÍSTICA

2.CAP SENA - TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DOCUMENTAL

ANUAL U ORDINARIA 92,25 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1053331247 SNEDY HELEN ALBA CHAPARRO
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
PERIODO DE PRUEBA PP SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 8. EN PERIODO DE PRUEBA NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19400389 LUIS HERNANDO HORTÚA GUERRERO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO PERIODO DE PRUEBA SOBRESALIENTE 100

PERIODO DE PRUEBA 

SOBRESALIENTE
N/A NO PRESENTA

7. NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

ANUAL U ORDINARIA
NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 21

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DE NEGOCIOS
ANUAL U ORDINARIA 97,34 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1019040387 JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 21

1. VII SEMESTRE INGENIERÍA INDUSTRIAL

2. BACHILLER ACADÉMICO
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

195272 JOSE ORLANDO HERNANDEZ CIFUENTES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 21
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79270189 LUIS CARLOS RUIZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 21
10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1110450166
JULIETH 

CATERINE
RAMIREZ RIVAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 21
PERIODO DE PRUEBA PP SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 8. EN PERIODO DE PRUEBA NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

39650499 GLORIA STELLA PATAQUIVA SALAMANCA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 20

TÉCNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN BANCARIA Y DE 

INSTITUCIONES FINANCIERAS
ANUAL U ORDINARIA 98,87 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

80811088
CRISTIAN 

CAMILO 
GRANADOS RAMIREZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 20
CAP  SENA  - TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 99,89 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 20
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 20
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A
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1020763361 YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 20

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNÓLOGO EN GESTIÓN EMPRESARIAL PERIODO DE PRUEBA SOBRESALIENTE 100
PERIODO DE PRUEBA 

SOBRESALIENTE
N/A NO PRESENTA

7. NO ACREDITA EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

ANUAL U ORDINARIA
NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES
SECRETARIO EJECUTIVO, 

CÓDIGO 4210, GRADO 18

1. CAP TÉCNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA

2. BACHILLER ACADÉMICO
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 17
9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19272245 JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 17
9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 99,5 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79323929 FABIAN GALINDO PARADA
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 17

1. IV SEMESTRE TECNOLOGÍA EN MECÁNICA AUTOMOTRIZ

2. BACHILLER CLÁSICO
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 17
N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 17
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 15

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

3. II SEMESTRE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

4.  IV SEMESTRE TECNOLOGÍA EN SISTEMATIZACIÓN DE DATOS

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN

EL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

1014206266 NURY MARCELA TOCARRUNCHO VIASUS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 15
TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 15
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 15

TÉCNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS DE 

ECONOMÍA SOLIDARIA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79543846
WILDER 

HERNANDO
SAAVEDRA MOLANO

CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 15
TÉCNICO AUXILIAR EN ENFERMERÍA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19462991 OCTAVIO CAÑOLA DUARTE
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 15
N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79368156
CARLOS 

ALBERTO
HERNANDEZ ALFARO

CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 15
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES, CÓDIGO 4064, 

GRADO 13

BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19394677 JAIME RIAÑO LOPEZ
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 13
9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 13
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

79292313 JOSE ALEJANDRO SOLANO RODRIGUEZ
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 13
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A
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ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO DE EMPLEADOS DE CARRERA 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028, GRADO 14

POSICIÓN 585

OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADEMICA TIPO EVALUACIÓN DESEMPEÑO

RESULTADO 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NIVEL  EVALUACIÓN

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

SANCION 

DISCIPLINARIA 

ULTIMO AÑO

OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
FECHA DE PUBLICACION 

DERECHO PREFERECIAL
DESCRIPCION CUALITATIVA

79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA
CONDUCTOR MECÁNICO, 

CÓDIGO 4103, GRADO 13
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A

23620390 FANNY ATUESTA DE AREVALO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

CÓDIGO 4044, GRADO 12
BACHILLER ACADÉMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 30/11/2020 N/A
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